МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 32
от «09» декабря 2021 г.

[bookmark: _GoBack] «Об изменении наименования объекта»

   В соответствии с Федеральным Законом от 30.04.2021г. № 120-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О государственной регистрации недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее –Закон № 120- ФЗ), Приказа Рос реестра от 19 августа 2020г. № П/0310:
1. Сменить наименование объекта с кадастровым номером 03:11:000000:2438, площадью 131,5 кв.м  с «Амбулатория» на «Нежилое здание»
  3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  4.  Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                  Т.М.Евреев